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1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

(СПОСОБЫ ИХ ОБРАЗОВАНИЯ), ВИДАХ ИХ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

В настоящем разделе текстовой части проекта межевания территории отображена 

информация об образуемых земельных участках, в том числе, о площади и способе образования, а 

также о видах их разрешенного использования. Указанная информация представлена в Таблице 1. 

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков определены в 

соответствии с правилами землепользования и застройки Уссурийского городского округа, 
утвержденных постановлением администрации Уссурийского городского округа Приморского 

края от 09.09.2021 № 2045-НПА «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Уссурийского городского округа» (далее – Правила землепользования и застройки). 

 

Таблица 1 

Экспликация образуемых земельных участков 1 этап 

Условный 

номер ЗУ 

Вид разрешенного 

использования 

земельного участка 

Способ образования земельных 

участков 

Категория 

земель 

Площадь, 

кв.м 

:ЗУ01 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

419 

:ЗУ02 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером  

25:34:017001:1528 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

550 

:ЗУ03 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1996 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

884 

:ЗУ05 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1896 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

512 

:ЗУ07 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

929 

:ЗУ08 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1982 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

955 

:ЗУ09 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

453 

:ЗУ10 
Гостиничное 

обслуживание  

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:38 

с землями, находящимися в 

государственной или 

Земли 

населенных 

пунктов 

1176 
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муниципальной собственности 

:ЗУ11 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

941 

:ЗУ12 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1979 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1324 

:ЗУ13 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:175 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1330 

:ЗУ14 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1897 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

802 

:ЗУ15 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:15378 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

533 

:ЗУ17 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:14907 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

551 

:ЗУ18 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:771 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

663 

:ЗУ19 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1912 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

207 

:ЗУ20 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1970 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

907 

:ЗУ21 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1914 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

501 
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:ЗУ22 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1891 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

612 

:ЗУ23 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:15975 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

958 

:ЗУ25 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1909 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

425 

:ЗУ26 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1995 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1200 

:ЗУ27 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:15976 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

509 

:ЗУ28 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

921 

:ЗУ29 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельных 

участков с номерами 

25:34:017001:137, 

25:34:017001:1586, 

25:34:017001:187, 25:34:017001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

1501 

:ЗУ30 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1887 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

559 

:ЗУ32 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

371 

:ЗУ33 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельных 

участков с номерами 

25:34:017001:137, 

25:34:017001:1586, 

25:34:017001:187, 25:34:017001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

446 

:ЗУ34 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1976 с землями, 

Земли 

населенных 

пунктов 

472 
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находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

:ЗУ35 
Хранение 

автотранспорта 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1662 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

973 

:ЗУ36 Магазины 

Перераспределение земельных 

участков с номерами 

25:34:017001:137, 

25:34:017001:1586, 

25:34:017001:187, 25:34:017001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

1411 

:ЗУ37 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:1977 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

742 

:ЗУ39 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельных 

участков с номерами 

25:34:017001:137, 

25:34:017001:1586, 

25:34:017001:187, 25:34:017001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

1339 

:ЗУ40 Магазины 

Перераспределение земельных 

участков с номерами 

25:34:017001:137, 

25:34:017001:1586, 

25:34:017001:187, 25:34:017001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

2183 

:ЗУ41 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:196 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1166 

:ЗУ42 
Коммунальное 

обслуживание 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:000000:22070 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

27177 

:ЗУ43 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:775 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1252 

:ЗУ44 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:779 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1148 

:ЗУ45 

Для 

индивидуального 

жилищного 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:518 

с землями, находящимися в 

Земли 

населенных 

пунктов 

1496 
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строительства государственной или 

муниципальной собственности 

:ЗУ46 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:16734 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1057 

:ЗУ47 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:232 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1468 

:ЗУ48 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 25:34:017001:942 

с землями, находящимися в 

государственной или 

муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

1207 

:ЗУ49 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

304 

:ЗУ50 

Малоэтажная 

многоквартирная 

жилая застройка 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:15281 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

357 

:ЗУ51 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Перераспределение земельного 

участка с номером 

25:34:017001:15280 с землями, 

находящимися в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

578 

 

2. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ 

ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ 

Проектом межевания территории предусматривается образование земельных участков, 

которые после образования будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 

общего пользования. 

Таблица 2 

 

Условный 

номер ЗУ 

Вид разрешенного 

использования 

земельного участка 

Способ образования земельных 

участков 

Категория 

земель 

Площадь, 

кв.м 

:ЗУ04 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

938 

:ЗУ06 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

115 
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:ЗУ16 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

306 

:ЗУ24 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

362 

:ЗУ31 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

702 

:ЗУ38 

Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

Образование из земель, 

находящихся в государственной 

или муниципальной собственности 

Земли 

населенных 

пунктов 

2935 

 

 

 

3. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 109° 52' 56'' 60.1 434500.48 1400002.22 

2 119° 39' 17'' 68.62 434480.04 1400058.74 

3 110° 10' 16'' 97.06 434446.09 1400118.37 

4 208° 51' 28'' 124.98 434412.62 1400209.48 

5 196° 29' 49'' 166.99 434303.16 1400149.16 

6 289° 30' 57'' 62.53 434143.04 1400101.74 

7 310° 17' 24'' 25.75 434163.93 1400042.8 

8 307° 57' 58'' 111.96 434180.58 1400023.16 

9 15° 0' 53'' 259.89 434249.46 1399934.89 

1 109° 52' 56'' 60.1 434500.48 1400002.22 
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ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ОБРАЗУЕМЫХ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

1 этап 

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ01 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434489,61 1400015,67 107° 57' 32'' 17,12 

2 434484,33 1400031,96 119° 1' 30'' 1,88 

3 434483,42 1400033,6 197° 33' 1'' 3,48 

4 434480,1 1400032,55 186° 37' 24'' 11,62 

5 434468,56 1400031,21 187° 29' 35'' 5,6 

6 434463,01 1400030,48 285° 54' 43'' 21,19 

7 434468,82 1400010,1 14° 59' 54'' 21,52 

1 434489,61 1400015,67   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ02 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434483,42 1400033,6 118° 45' 54'' 3,84 

2 434481,57 1400036,97 116° 59' 29'' 10,82 

3 434476,66 1400046,61 118° 33' 5'' 3,87 

4 434474,81 1400050,01 118° 37' 39'' 26,97 

5 434461,89 1400073,68 208° 38' 24'' 3,09 

6 434459,18 1400072,2 206° 6' 15'' 8,34 

7 434451,69 1400068,53 298° 35' 55'' 7,69 

8 434455,37 1400061,78 302° 20' 8'' 16,19 

9 434464,03 1400048,1 193° 44' 53'' 5,3 

10 434458,88 1400046,84 283° 45' 50'' 7,15 

11 434460,58 1400039,9 13° 44' 53'' 5,3 

12 434465,73 1400041,16 285° 52' 37'' 10,34 

13 434468,56 1400031,21 6° 37' 24'' 11,62 

14 434480,1 1400032,55 17° 33' 1'' 3,48 

1 434483,42 1400033,6   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ03 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434468,82 1400010,1 105° 54' 43'' 21,19 

2 434463,01 1400030,48 7° 29' 35'' 5,6 

3 434468,56 1400031,21 105° 52' 37'' 10,34 

4 434465,73 1400041,16 193° 44' 53'' 5,3 

5 434460,58 1400039,9 103° 45' 50'' 7,15 

6 434458,88 1400046,84 13° 44' 53'' 5,3 

7 434464,03 1400048,1 122° 20' 8'' 16,19 

8 434455,37 1400061,78 210° 43' 38'' 17,87 

9 434440,01 1400052,65 199° 31' 13'' 3,17 

10 434437,02 1400051,59 199° 34' 40'' 5,07 

11 434432,24 1400049,89 296° 7' 9'' 11,49 
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12 434437,3 1400039,57 297° 58' 2'' 1,28 

13 434437,9 1400038,44 357° 8' 15'' 2,6 

14 434440,5 1400038,31 306° 26' 23'' 7,46 

15 434444,93 1400032,31 299° 44' 42'' 7,5 

16 434448,65 1400025,8 22° 29' 25'' 5,1 

17 434453,36 1400027,75 292° 26' 12'' 14,91 

18 434459,05 1400013,97 339° 58' 26'' 1,14 

19 434460,12 1400013,58 286° 26' 8'' 5,62 

20 434461,71 1400008,19 15° 2' 12'' 7,36 

1 434468,82 1400010,1   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ04 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434455,37 1400061,78 118° 35' 55'' 7,69 

2 434451,69 1400068,53 26° 6' 15'' 8,34 

3 434459,18 1400072,2 28° 38' 24'' 3,09 

4 434461,89 1400073,68 118° 37' 47'' 23,83 

5 434450,47 1400094,6 206° 30' 25'' 4,41 

6 434446,52 1400092,63 204° 36' 44'' 13,25 

7 434434,47 1400087,11 199° 36' 58'' 9,2 

8 434425,8 1400084,02 220° 9' 43'' 4,53 

9 434422,34 1400081,1 306° 7' 46'' 3,71 

10 434424,53 1400078,1 296° 37' 2'' 4,91 

11 434426,73 1400073,71 292° 55' 4'' 11,25 

12 434431,11 1400063,35 298° 51' 59'' 7,68 

13 434434,82 1400056,62 293° 37' 24'' 5,49 

14 434437,02 1400051,59 19° 31' 13'' 3,17 

15 434440,01 1400052,65 30° 43' 38'' 17,87 

1 434455,37 1400061,78   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ05 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434446,52 1400092,63 26° 30' 25'' 4,41 

2 434450,47 1400094,6 118° 37' 33'' 17,78 

3 434441,95 1400110,21 198° 12' 31'' 23,2 

4 434419,91 1400102,96 244° 26' 24'' 2,04 

5 434419,03 1400101,12 275° 51' 22'' 3,92 

6 434419,43 1400097,22 287° 17' 26'' 10,77 

7 434422,63 1400086,94 317° 21' 3'' 4,31 

8 434425,8 1400084,02 19° 36' 58'' 9,2 

9 434434,47 1400087,11 24° 36' 44'' 13,25 

1 434446,52 1400092,63   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ06 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434422,34 1400081,1 40° 9' 43'' 4,53 

2 434425,8 1400084,02 137° 21' 3'' 4,31 
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3 434422,63 1400086,94 107° 17' 26'' 10,77 

4 434419,43 1400097,22 95° 51' 22'' 3,92 

5 434419,03 1400101,12 64° 26' 24'' 2,04 

6 434419,91 1400102,96 198° 7' 15'' 9,81 

7 434410,59 1400099,91 340° 26' 30'' 4,03 

8 434414,39 1400098,56 287° 57' 40'' 13 

9 434418,4 1400086,19 263° 2' 35'' 7,18 

10 434417,53 1400079,06 22° 58' 57'' 5,22 

1 434422,34 1400081,1   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ07 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434461,71 1400008,19 106° 26' 8'' 5,62 

2 434460,12 1400013,58 159° 58' 26'' 1,14 

3 434459,05 1400013,97 112° 26' 12'' 14,91 

4 434453,36 1400027,75 202° 29' 25'' 5,1 

5 434448,65 1400025,8 119° 44' 42'' 7,5 

6 434444,93 1400032,31 126° 26' 23'' 7,46 

7 434440,5 1400038,31 177° 8' 15'' 2,6 

8 434437,9 1400038,44 117° 58' 2'' 1,28 

9 434437,3 1400039,57 201° 39' 35'' 12,76 

10 434425,44 1400034,86 203° 26' 44'' 5,18 

11 434420,69 1400032,8 112° 14' 9'' 3,67 

12 434419,3 1400036,2 292° 11' 41'' 23,53 

13 434428,19 1400014,41 287° 25' 15'' 14,3 

14 434432,47 1400000,77 13° 44' 37'' 18,52 

15 434450,46 1400005,17 15° 1' 35'' 11,65 

1 434461,71 1400008,19   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ08 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434437,3 1400039,57 116° 7' 9'' 11,49 

2 434432,24 1400049,89 19° 34' 40'' 5,07 

3 434437,02 1400051,59 113° 37' 24'' 5,49 

4 434434,82 1400056,62 118° 51' 59'' 7,68 

5 434431,11 1400063,35 112° 55' 4'' 11,25 

6 434426,73 1400073,71 116° 37' 2'' 4,91 

7 434424,53 1400078,1 126° 7' 46'' 3,71 

8 434422,34 1400081,1 202° 58' 57'' 5,22 

9 434417,53 1400079,06 202° 52' 25'' 15,98 

10 434402,81 1400072,85 302° 20' 6'' 1,29 

11 434403,5 1400071,76 287° 19' 33'' 16,99 

12 434408,56 1400055,54 299° 2' 40'' 22,12 

13 434419,3 1400036,2 292° 14' 9'' 3,67 

14 434420,69 1400032,8 23° 26' 44'' 5,18 

15 434425,44 1400034,86 21° 39' 35'' 12,76 

1 434437,3 1400039,57   
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Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ09 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434417,53 1400079,06 83° 2' 35'' 7,18 

2 434418,4 1400086,19 107° 57' 40'' 13 

3 434414,39 1400098,56 160° 26' 30'' 4,03 

4 434410,59 1400099,91 198° 5' 32'' 17,97 

5 434393,51 1400094,33 288° 47' 48'' 11,02 

6 434397,06 1400083,9 291° 46' 58'' 5,69 

7 434399,17 1400078,62 302° 14' 45'' 6,82 

8 434402,81 1400072,85 22° 52' 25'' 15,98 

1 434417,53 1400079,06   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ10 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434432,47 1400000,77 107° 25' 15'' 14,3 

2 434428,19 1400014,41 112° 11' 41'' 23,53 

3 434419,3 1400036,2 119° 2' 40'' 22,12 

4 434408,56 1400055,54 204° 1' 10'' 21,45 

5 434388,97 1400046,81 202° 26' 34'' 0,5 

6 434388,51 1400046,62 292° 44' 41'' 16,58 

7 434394,92 1400031,33 330° 26' 29'' 4,2 

8 434398,57 1400029,26 296° 11' 36'' 9,65 

9 434402,83 1400020,6 320° 7' 11'' 9,83 

10 434410,37 1400014,3 284° 53' 16'' 18,6 

11 434415,15 1399996,32 14° 24' 33'' 17,88 

1 434432,47 1400000,77   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ11 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434408,56 1400055,54 107° 19' 33'' 16,99 

2 434403,5 1400071,76 122° 20' 6'' 1,29 

3 434402,81 1400072,85 122° 14' 45'' 6,82 

4 434399,17 1400078,62 111° 46' 58'' 5,69 

5 434397,06 1400083,9 108° 47' 48'' 11,02 

6 434393,51 1400094,33 196° 18' 21'' 22,05 

7 434372,35 1400088,14 292° 29' 0'' 9,36 

8 434375,93 1400079,49 291° 45' 11'' 35,19 

9 434388,97 1400046,81 24° 1' 10'' 21,45 

1 434408,56 1400055,54   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ12 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434415,15 1399996,32 104° 53' 16'' 18,6 

2 434410,37 1400014,3 140° 7' 11'' 9,83 

3 434402,83 1400020,6 116° 11' 36'' 9,65 

4 434398,57 1400029,26 150° 26' 29'' 4,2 
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5 434394,92 1400031,33 112° 44' 41'' 16,58 

6 434388,51 1400046,62 206° 32' 37'' 23,85 

7 434367,17 1400035,96 298° 14' 39'' 2,75 

8 434368,47 1400033,54 294° 7' 58'' 9,91 

9 434372,52 1400024,5 293° 56' 47'' 14,39 

10 434378,36 1400011,35 337° 35' 10'' 5,56 

11 434383,5 1400009,23 309° 41' 57'' 5,51 

12 434387,02 1400004,99 292° 37' 12'' 6,76 

13 434389,62 1399998,75 282° 39' 52'' 8,71 

14 434391,53 1399990,25 14° 24' 44'' 24,39 

1 434415,15 1399996,32   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ13 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434388,51 1400046,62 22° 26' 34'' 0,5 

2 434388,97 1400046,81 111° 45' 11'' 35,19 

3 434375,93 1400079,49 112° 29' 0'' 9,36 

4 434372,35 1400088,14 196° 48' 34'' 30,88 

5 434342,79 1400079,21 286° 33' 46'' 7,65 

6 434344,97 1400071,88 300° 57' 23'' 13,14 

7 434351,73 1400060,61 293° 28' 2'' 7,28 

8 434354,63 1400053,93 294° 13' 40'' 1,54 

9 434355,26 1400052,53 13° 3' 42'' 2,57 

10 434357,76 1400053,11 300° 15' 49'' 5,75 

11 434360,66 1400048,14 298° 7' 25'' 13,81 

12 434367,17 1400035,96 26° 32' 37'' 23,85 

1 434388,51 1400046,62   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ14 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434391,53 1399990,25 102° 39' 52'' 8,71 

2 434389,62 1399998,75 112° 37' 12'' 6,76 

3 434387,02 1400004,99 129° 41' 57'' 5,51 

4 434383,5 1400009,23 157° 35' 10'' 5,56 

5 434378,36 1400011,35 113° 56' 47'' 14,39 

6 434372,52 1400024,5 209° 26' 20'' 16,95 

7 434357,76 1400016,17 285° 50' 29'' 12,86 

8 434361,27 1400003,8 283° 51' 41'' 20,66 

9 434366,22 1399983,74 14° 25' 28'' 26,13 

1 434391,53 1399990,25   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ15 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434372,52 1400024,5 114° 7' 58'' 9,91 

2 434368,47 1400033,54 118° 14' 39'' 2,75 

3 434367,17 1400035,96 118° 7' 25'' 13,81 

4 434360,66 1400048,14 120° 15' 49'' 5,75 
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5 434357,76 1400053,11 193° 3' 42'' 2,57 

6 434355,26 1400052,53 114° 13' 40'' 1,54 

7 434354,63 1400053,93 206° 2' 31'' 6,86 

8 434348,47 1400050,92 294° 39' 43'' 2,83 

9 434349,65 1400048,35 209° 10' 14'' 3,84 

10 434346,3 1400046,48 287° 55' 13'' 20,77 

11 434352,69 1400026,72 283° 31' 10'' 1,88 

12 434353,13 1400024,89 291° 40' 36'' 3,41 

13 434354,39 1400021,72 302° 2' 41'' 1,55 

14 434355,21 1400020,41 301° 32' 29'' 3,4 

15 434356,99 1400017,51 299° 52' 58'' 1,55 

16 434357,76 1400016,17 29° 26' 20'' 16,95 

1 434372,52 1400024,5   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ16 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434366,22 1399983,74 103° 51' 41'' 20,66 

2 434361,27 1400003,8 105° 50' 29'' 12,86 

3 434357,76 1400016,17 119° 52' 58'' 1,55 

4 434356,99 1400017,51 121° 32' 29'' 3,4 

5 434355,21 1400020,41 122° 2' 41'' 1,55 

6 434354,39 1400021,72 111° 40' 36'' 3,41 

7 434353,13 1400024,89 103° 31' 10'' 1,88 

8 434352,69 1400026,72 107° 55' 13'' 20,77 

9 434346,3 1400046,48 200° 45' 59'' 3,19 

10 434343,32 1400045,35 282° 27' 54'' 14,59 

11 434346,47 1400031,1 269° 5' 43'' 3,8 

12 434346,41 1400027,3 198° 44' 29'' 1,18 

13 434345,29 1400026,92 291° 14' 15'' 6,79 

14 434347,75 1400020,59 7° 4' 52'' 1,62 

15 434349,36 1400020,79 292° 48' 35'' 15,09 

16 434355,21 1400006,88 291° 30' 11'' 9,98 

17 434358,87 1399997,59 284° 48' 38'' 15,26 

18 434362,77 1399982,84 14° 37' 15'' 3,57 

1 434366,22 1399983,74   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ17 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434346,41 1400027,3 89° 5' 43'' 3,8 

2 434346,47 1400031,1 102° 27' 54'' 14,59 

3 434343,32 1400045,35 20° 45' 59'' 3,19 

4 434346,3 1400046,48 29° 10' 14'' 3,84 

5 434349,65 1400048,35 114° 39' 43'' 2,83 

6 434348,47 1400050,92 26° 2' 31'' 6,86 

7 434354,63 1400053,93 113° 28' 2'' 7,28 

8 434351,73 1400060,61 202° 6' 34'' 26,6 

9 434327,09 1400050,6 121° 11' 6'' 0,89 

10 434326,63 1400051,36 196° 52' 5'' 5,2 
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11 434321,65 1400049,85 297° 58' 14'' 8,93 

12 434325,84 1400041,96 306° 24' 7'' 11,02 

13 434332,38 1400033,09 307° 45' 49'' 11,28 

14 434339,29 1400024,17 24° 37' 25'' 6,6 

15 434345,29 1400026,92 18° 44' 29'' 1,18 

1 434346,41 1400027,3   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ18 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434351,73 1400060,61 120° 57' 23'' 13,14 

2 434344,97 1400071,88 106° 33' 46'' 7,65 

3 434342,79 1400079,21 198° 10' 28'' 32,7 

4 434311,72 1400069,01 353° 27' 13'' 1,84 

5 434313,55 1400068,8 293° 8' 38'' 20,61 

6 434321,65 1400049,85 16° 52' 5'' 5,2 

7 434326,63 1400051,36 301° 11' 6'' 0,89 

8 434327,09 1400050,6 22° 6' 34'' 26,6 

1 434351,73 1400060,61   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ19 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434362,77 1399982,84 104° 48' 38'' 15,26 

2 434358,87 1399997,59 197° 11' 11'' 14,08 

3 434345,42 1399993,43 286° 9' 40'' 14,59 

4 434349,48 1399979,42 14° 25' 52'' 13,72 

1 434362,77 1399982,84   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ20 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434358,87 1399997,59 111° 30' 11'' 9,98 

2 434355,21 1400006,88 112° 48' 35'' 15,09 

3 434349,36 1400020,79 187° 4' 52'' 1,62 

4 434347,75 1400020,59 111° 14' 15'' 6,79 

5 434345,29 1400026,92 204° 37' 25'' 6,6 

6 434339,29 1400024,17 127° 45' 49'' 11,28 

7 434332,38 1400033,09 126° 24' 7'' 11,02 

8 434325,84 1400041,96 117° 58' 14'' 8,93 

9 434321,65 1400049,85 209° 25' 59'' 11,17 

10 434311,92 1400044,36 304° 58' 15'' 28,91 

11 434328,49 1400020,67 286° 23' 22'' 1,42 

12 434328,89 1400019,31 286° 27' 28'' 11,37 

13 434332,11 1400008,41 293° 26' 12'' 11,06 

14 434336,51 1399998,26 337° 38' 54'' 3,29 

15 434339,55 1399997,01 22° 9' 40'' 3,84 

16 434343,11 1399998,46 294° 40' 0'' 5,54 

17 434345,42 1399993,43 17° 11' 11'' 14,08 

1 434358,87 1399997,59   
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Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ21 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434349,48 1399979,42 106° 9' 40'' 14,59 

2 434345,42 1399993,43 114° 40' 0'' 5,54 

3 434343,11 1399998,46 202° 9' 40'' 3,84 

4 434339,55 1399997,01 157° 38' 54'' 3,29 

5 434336,51 1399998,26 113° 26' 12'' 11,06 

6 434332,11 1400008,41 106° 31' 29'' 5,03 

7 434330,68 1400013,23 211° 39' 2'' 11,3 

8 434321,06 1400007,3 296° 43' 28'' 9,65 

9 434325,4 1399998,68 305° 38' 15'' 4 

10 434327,73 1399995,43 284° 14' 9'' 21,59 

11 434333,04 1399974,5 17° 7' 45'' 14,29 

12 434346,7 1399978,71 14° 19' 37'' 2,87 

1 434349,48 1399979,42   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ22 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434330,68 1400013,23 106° 24' 17'' 6,34 

2 434328,89 1400019,31 106° 23' 22'' 1,42 

3 434328,49 1400020,67 124° 58' 15'' 28,91 

4 434311,92 1400044,36 209° 26' 37'' 13,45 

5 434300,21 1400037,75 301° 0' 56'' 7,61 

6 434304,13 1400031,23 212° 25' 57'' 2,27 

7 434302,21 1400030,01 250° 53' 13'' 3,21 

8 434301,16 1400026,98 302° 39' 24'' 17,07 

9 434310,37 1400012,61 322° 2' 29'' 4,21 

10 434313,69 1400010,02 31° 34' 35'' 4,81 

11 434317,79 1400012,54 307° 53' 44'' 2,46 

12 434319,3 1400010,6 298° 4' 21'' 3,74 

13 434321,06 1400007,3 31° 39' 2'' 11,3 

1 434330,68 1400013,23   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ23 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434311,92 1400044,36 29° 25' 59'' 11,17 

2 434321,65 1400049,85 113° 8' 38'' 20,61 

3 434313,55 1400068,8 173° 27' 13'' 1,84 

4 434311,72 1400069,01 98° 10' 19'' 3,87 

5 434311,17 1400072,84 170° 14' 1'' 10,85 

6 434300,48 1400074,68 204° 9' 54'' 15,8 

7 434286,06 1400068,21 292° 31' 31'' 16,76 

8 434292,48 1400052,73 205° 56' 54'' 9,14 

9 434284,26 1400048,73 292° 29' 38'' 17,83 

10 434291,08 1400032,26 30° 40' 20'' 1,69 

11 434292,53 1400033,12 31° 5' 3'' 8,97 
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12 434300,21 1400037,75 29° 26' 37'' 13,45 

1 434311,92 1400044,36   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ24 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434333,04 1399974,5 104° 14' 9'' 21,59 

2 434327,73 1399995,43 125° 38' 15'' 4 

3 434325,4 1399998,68 116° 43' 28'' 9,65 

4 434321,06 1400007,3 118° 4' 21'' 3,74 

5 434319,3 1400010,6 127° 53' 44'' 2,46 

6 434317,79 1400012,54 211° 34' 35'' 4,81 

7 434313,69 1400010,02 142° 2' 29'' 4,21 

8 434310,37 1400012,61 122° 39' 24'' 17,07 

9 434301,16 1400026,98 70° 53' 13'' 3,21 

10 434302,21 1400030,01 32° 25' 57'' 2,27 

11 434304,13 1400031,23 121° 0' 56'' 7,61 

12 434300,21 1400037,75 211° 5' 3'' 8,97 

13 434292,53 1400033,12 305° 3' 49'' 31,47 

14 434310,61 1400007,36 32° 8' 31'' 1,33 

15 434311,74 1400008,07 302° 21' 47'' 9,34 

16 434316,74 1400000,18 301° 7' 40'' 11,97 

17 434322,93 1399989,93 16° 8' 40'' 2,77 

18 434325,59 1399990,7 289° 0' 17'' 4,45 

19 434327,04 1399986,49 281° 49' 28'' 13,32 

20 434329,77 1399973,45 17° 48' 7'' 3,43 

1 434333,04 1399974,5   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ25 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434328,49 1399973,05 17° 21' 14'' 1,34 

2 434329,77 1399973,45 101° 49' 28'' 13,32 

3 434327,04 1399986,49 109° 0' 17'' 4,45 

4 434325,59 1399990,7 196° 8' 40'' 2,77 

5 434322,93 1399989,93 205° 16' 2'' 19,35 

6 434305,43 1399981,67 226° 16' 12'' 6,06 

7 434301,24 1399977,29 288° 45' 19'' 11,88 

8 434305,06 1399966,04 16° 39' 24'' 24,46 

1 434328,49 1399973,05   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ26 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434322,93 1399989,93 121° 7' 40'' 11,97 

2 434316,74 1400000,18 122° 21' 47'' 9,34 

3 434311,74 1400008,07 212° 8' 31'' 1,33 

4 434310,61 1400007,36 125° 3' 49'' 31,47 

5 434292,53 1400033,12 210° 40' 20'' 1,69 

6 434291,08 1400032,26 211° 6' 55'' 1,3 
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7 434289,97 1400031,59 270° 0' 0'' 1,03 

8 434289,97 1400030,56 211° 41' 3'' 8,32 

9 434282,89 1400026,19 211° 36' 27'' 9,31 

10 434274,96 1400021,31 301° 4' 17'' 22,82 

11 434286,74 1400001,76 297° 30' 2'' 14,79 

12 434293,57 1399988,64 301° 24' 36'' 4,18 

13 434295,75 1399985,07 305° 12' 32'' 9,52 

14 434301,24 1399977,29 46° 16' 12'' 6,06 

15 434305,43 1399981,67 25° 16' 2'' 19,35 

1 434322,93 1399989,93   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ27 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434289,97 1400030,56 90° 0' 0'' 1,03 

2 434289,97 1400031,59 31° 6' 55'' 1,3 

3 434291,08 1400032,26 112° 29' 38'' 17,83 

4 434284,26 1400048,73 25° 56' 54'' 9,14 

5 434292,48 1400052,73 112° 31' 31'' 16,76 

6 434286,06 1400068,21 203° 25' 57'' 18,66 

7 434268,94 1400060,79 291° 32' 28'' 9,4 

8 434272,39 1400052,05 292° 32' 31'' 9,05 

9 434275,86 1400043,69 291° 53' 10'' 18,86 

10 434282,89 1400026,19 31° 41' 3'' 8,32 

1 434289,97 1400030,56   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ28 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434305,06 1399966,04 108° 45' 19'' 11,88 

2 434301,24 1399977,29 125° 12' 32'' 9,52 

3 434295,75 1399985,07 121° 24' 36'' 4,18 

4 434293,57 1399988,64 117° 30' 2'' 14,79 

5 434286,74 1400001,76 121° 4' 17'' 22,82 

6 434274,96 1400021,31 211° 2' 52'' 15,22 

7 434261,92 1400013,46 211° 17' 35'' 1,19 

8 434260,9 1400012,84 301° 5' 58'' 11,6 

9 434266,89 1400002,91 305° 14' 56'' 14,07 

10 434275,01 1399991,42 314° 59' 60'' 2,53 

11 434276,8 1399989,63 315° 37' 5'' 4,59 

12 434280,08 1399986,42 294° 45' 45'' 19,19 

13 434288,12 1399968,99 291° 44' 47'' 7,72 

14 434290,98 1399961,82 16° 41' 4'' 14,7 

1 434305,06 1399966,04   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ29 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434274,96 1400021,31 31° 36' 27'' 9,31 

2 434282,89 1400026,19 111° 53' 10'' 18,86 
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3 434275,86 1400043,69 112° 32' 31'' 9,05 

4 434272,39 1400052,05 111° 32' 28'' 9,4 

5 434268,94 1400060,79 115° 4' 3'' 4,11 

6 434267,2 1400064,51 199° 52' 27'' 36,39 

7 434232,98 1400052,14 290° 15' 53'' 8,52 

8 434235,93 1400044,15 298° 10' 5'' 22,54 

9 434246,57 1400024,28 324° 49' 14'' 18,78 

10 434261,92 1400013,46 31° 2' 52'' 15,22 

1 434274,96 1400021,31   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ30 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434288,53 1399961,09 115° 3' 4'' 6,09 

2 434285,95 1399966,61 155° 41' 44'' 1,02 

3 434285,02 1399967,03 110° 9' 27'' 1,68 

4 434284,44 1399968,61 117° 47' 52'' 12,89 

5 434278,43 1399980,01 124° 13' 43'' 7,38 

6 434274,28 1399986,11 203° 0' 3'' 13,31 

7 434262,03 1399980,91 220° 4' 0'' 3,37 

8 434259,45 1399978,74 284° 32' 55'' 16 

9 434263,47 1399963,25 289° 14' 34'' 10,32 

10 434266,87 1399953,51 19° 41' 27'' 5,19 

11 434271,76 1399955,26 20° 17' 14'' 12,23 

12 434283,23 1399959,5 16° 41' 57'' 5,53 

1 434288,53 1399961,09   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ31 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434288,53 1399961,09 16° 35' 31'' 2,56 

2 434290,98 1399961,82 111° 44' 47'' 7,72 

3 434288,12 1399968,99 114° 45' 45'' 19,19 

4 434280,08 1399986,42 135° 37' 5'' 4,59 

5 434276,8 1399989,63 134° 59' 60'' 2,53 

6 434275,01 1399991,42 221° 38' 1'' 4,94 

7 434271,32 1399988,14 215° 0' 43'' 4,69 

8 434267,48 1399985,45 190° 20' 37'' 3,95 

9 434263,59 1399984,74 163° 27' 55'' 1,34 

10 434262,31 1399985,12 125° 7' 36'' 16,04 

11 434253,08 1399998,24 122° 33' 52'' 8,47 

12 434248,52 1400005,38 212° 16' 11'' 13,09 

13 434237,45 1399998,39 303° 25' 20'' 26,11 

14 434251,83 1399976,6 213° 32' 46'' 2,21 

15 434249,99 1399975,38 304° 2' 31'' 3,16 

16 434251,76 1399972,76 215° 45' 14'' 3,08 

17 434249,26 1399970,96 296° 56' 54'' 6,69 

18 434252,29 1399965 37° 3' 10'' 2,51 

19 434254,29 1399966,51 14° 49' 55'' 2,97 

20 434257,16 1399967,27 289° 54' 38'' 16,21 
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21 434262,68 1399952,03 19° 27' 16'' 4,44 

22 434266,87 1399953,51 109° 14' 34'' 10,32 

23 434263,47 1399963,25 104° 32' 55'' 16 

24 434259,45 1399978,74 40° 4' 0'' 3,37 

25 434262,03 1399980,91 23° 0' 3'' 13,31 

26 434274,28 1399986,11 304° 13' 43'' 7,38 

27 434278,43 1399980,01 297° 47' 52'' 12,89 

28 434284,44 1399968,61 290° 9' 27'' 1,68 

29 434285,02 1399967,03 335° 41' 44'' 1,02 

30 434285,95 1399966,61 295° 3' 4'' 6,09 

1 434288,53 1399961,09   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ32 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434271,32 1399988,14 41° 38' 1'' 4,94 

2 434275,01 1399991,42 125° 14' 56'' 14,07 

3 434266,89 1400002,91 121° 5' 58'' 11,6 

4 434260,9 1400012,84 211° 4' 21'' 14,45 

5 434248,52 1400005,38 302° 33' 52'' 8,47 

6 434253,08 1399998,24 305° 7' 36'' 16,04 

7 434262,31 1399985,12 343° 27' 55'' 1,34 

8 434263,59 1399984,74 10° 20' 37'' 3,95 

9 434267,48 1399985,45 35° 0' 43'' 4,69 

1 434271,32 1399988,14   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ33 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434260,9 1400012,84 31° 17' 35'' 1,19 

2 434261,92 1400013,46 144° 49' 14'' 18,78 

3 434246,57 1400024,28 209° 0' 23'' 21,94 

4 434227,38 1400013,64 303° 26' 16'' 18,27 

5 434237,45 1399998,39 32° 16' 11'' 13,09 

6 434248,52 1400005,38 31° 4' 21'' 14,45 

1 434260,9 1400012,84   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ34 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434262,68 1399952,03 109° 54' 38'' 16,21 

2 434257,16 1399967,27 194° 49' 55'' 2,97 

3 434254,29 1399966,51 217° 3' 10'' 2,51 

4 434252,29 1399965 116° 56' 54'' 6,69 

5 434249,26 1399970,96 35° 45' 14'' 3,08 

6 434251,76 1399972,76 124° 2' 31'' 3,16 

7 434249,99 1399975,38 213° 26' 31'' 4,48 

8 434246,25 1399972,91 208° 20' 60'' 1,58 

9 434244,86 1399972,16 208° 17' 22'' 3,42 

10 434241,85 1399970,54 192° 3' 9'' 3,78 
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11 434238,15 1399969,75 217° 0' 46'' 6,41 

12 434233,03 1399965,89 223° 2' 40'' 1,45 

13 434231,97 1399964,9 308° 55' 13'' 23,37 

14 434246,65 1399946,72 3° 15' 37'' 1,58 

15 434248,23 1399946,81 19° 51' 43'' 15,36 

1 434262,68 1399952,03   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ35 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434246,25 1399972,91 33° 26' 31'' 4,48 

2 434249,99 1399975,38 33° 32' 46'' 2,21 

3 434251,83 1399976,6 123° 25' 20'' 26,11 

4 434237,45 1399998,39 123° 26' 16'' 18,27 

5 434227,38 1400013,64 213° 24' 17'' 6,68 

6 434221,8 1400009,96 215° 7' 12'' 3,67 

7 434218,8 1400007,85 309° 11' 15'' 3,56 

8 434221,05 1400005,09 218° 55' 21'' 6,81 

9 434215,75 1400000,81 305° 10' 56'' 4,69 

10 434218,45 1399996,98 217° 53' 25'' 6,63 

11 434213,22 1399992,91 307° 37' 34'' 0,61 

12 434213,59 1399992,43 218° 7' 31'' 3,01 

13 434211,22 1399990,57 308° 56' 60'' 33,01 

14 434231,97 1399964,9 43° 2' 40'' 1,45 

15 434233,03 1399965,89 37° 0' 46'' 6,41 

16 434238,15 1399969,75 12° 3' 9'' 3,78 

17 434241,85 1399970,54 28° 17' 22'' 3,42 

18 434244,86 1399972,16 28° 20' 60'' 1,58 

1 434246,25 1399972,91   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ36 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434246,57 1400024,28 118° 10' 5'' 22,54 

2 434235,93 1400044,15 110° 15' 53'' 8,52 

3 434232,98 1400052,14 190° 16' 7'' 11,33 

4 434221,83 1400050,12 108° 25' 10'' 11,77 

5 434218,11 1400061,29 197° 15' 29'' 12,47 

6 434206,2 1400057,59 243° 34' 9'' 15,28 

7 434199,4 1400043,91 291° 47' 13'' 7,36 

8 434202,13 1400037,08 293° 19' 53'' 7,93 

9 434205,27 1400029,8 301° 16' 34'' 16,99 

10 434214,09 1400015,28 302° 22' 17'' 8,8 

11 434218,8 1400007,85 35° 7' 12'' 3,67 

12 434221,8 1400009,96 33° 24' 17'' 6,68 

13 434227,38 1400013,64 29° 0' 23'' 21,94 

1 434246,57 1400024,28   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ37 

Номер X Y Дирекционный угол Длина 
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точки 

1 434218,45 1399996,98 125° 10' 56'' 4,69 

2 434215,75 1400000,81 38° 55' 21'' 6,81 

3 434221,05 1400005,09 129° 11' 15'' 3,56 

4 434218,8 1400007,85 122° 22' 17'' 8,8 

5 434214,09 1400015,28 121° 16' 34'' 16,99 

6 434205,27 1400029,8 113° 19' 53'' 7,93 

7 434202,13 1400037,08 215° 5' 34'' 4,19 

8 434198,7 1400034,67 218° 24' 39'' 6,47 

9 434193,63 1400030,65 220° 34' 8'' 11,53 

10 434184,87 1400023,15 308° 57' 55'' 41,9 

11 434211,22 1399990,57 38° 7' 31'' 3,01 

12 434213,59 1399992,43 127° 37' 34'' 0,61 

13 434213,22 1399992,91 37° 53' 25'' 6,63 

1 434218,45 1399996,98   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ38 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434276,71 1400117,94 104° 48' 7'' 9,98 

2 434274,16 1400127,59 17° 48' 58'' 20,79 

3 434293,95 1400133,95 291° 5' 2'' 6,23 

4 434296,19 1400128,14 28° 26' 23'' 25,16 

5 434318,31 1400140,12 121° 6' 41'' 3,33 

6 434316,59 1400142,97 207° 26' 33'' 10,22 

7 434307,52 1400138,26 194° 44' 43'' 88,99 

8 434221,46 1400115,61 199° 7' 45'' 78,55 

9 434147,25 1400089,87 289° 30' 44'' 30,78 

10 434157,53 1400060,86 30° 19' 20'' 25,73 

11 434179,74 1400073,85 299° 23' 20'' 7,99 

12 434183,66 1400066,89 294° 22' 45'' 15,36 

13 434190 1400052,9 285° 23' 35'' 3,28 

14 434190,87 1400049,74 292° 0' 10'' 2,64 

15 434191,86 1400047,29 271° 9' 56'' 13,27 

16 434192,13 1400034,02 217° 13' 8'' 12,48 

17 434182,19 1400026,47 308° 54' 41'' 4,27 

18 434184,87 1400023,15 40° 34' 8'' 11,53 

19 434193,63 1400030,65 38° 24' 39'' 6,47 

20 434198,7 1400034,67 35° 5' 34'' 4,19 

21 434202,13 1400037,08 111° 47' 13'' 7,36 

22 434199,4 1400043,91 63° 34' 9'' 15,28 

23 434206,2 1400057,59 113° 31' 25'' 13,65 

24 434200,75 1400070,11 110° 56' 55'' 31,94 

25 434189,33 1400099,94 20° 57' 1'' 14,63 

26 434202,99 1400105,17 19° 34' 53'' 14,38 

27 434216,54 1400109,99 292° 24' 8'' 11,34 

28 434220,86 1400099,51 289° 40' 40'' 1,6 

29 434221,4 1400098 23° 15' 55'' 12,43 

30 434232,82 1400102,91 18° 23' 8'' 25,74 

31 434257,25 1400111,03 25° 22' 3'' 7,7 
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32 434264,21 1400114,33 16° 6' 31'' 13,01 

1 434276,71 1400117,94   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ39 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434232,87 1400065,88 109° 39' 6'' 34,11 

2 434221,4 1400098 109° 40' 40'' 1,6 

3 434220,86 1400099,51 112° 24' 8'' 11,34 

4 434216,54 1400109,99 199° 34' 53'' 14,38 

5 434202,99 1400105,17 200° 57' 1'' 14,63 

6 434189,33 1400099,94 290° 56' 55'' 31,94 

7 434200,75 1400070,11 293° 31' 25'' 13,65 

8 434206,2 1400057,59 17° 15' 29'' 12,47 

9 434218,11 1400061,29 17° 16' 28'' 15,46 

1 434232,87 1400065,88   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ40 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434288,77 1400078,82 108° 38' 17'' 33,01 

2 434278,22 1400110,1 35° 13' 3'' 0,62 

3 434278,73 1400110,46 105° 6' 45'' 7,75 

4 434276,71 1400117,94 196° 6' 31'' 13,01 

5 434264,21 1400114,33 205° 22' 3'' 7,7 

6 434257,25 1400111,03 198° 23' 8'' 25,74 

7 434232,82 1400102,91 203° 15' 55'' 12,43 

8 434221,4 1400098 289° 39' 6'' 34,11 

9 434232,87 1400065,88 13° 2' 1'' 57,38 

1 434288,77 1400078,82   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ41 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434310,55 1400084,1 103° 44' 37'' 9,98 

2 434308,18 1400093,79 109° 8' 22'' 34,47 

3 434296,88 1400126,35 111° 4' 49'' 1,92 

4 434296,19 1400128,14 111° 5' 2'' 6,23 

5 434293,95 1400133,95 197° 48' 58'' 20,79 

6 434274,16 1400127,59 284° 48' 7'' 9,98 

7 434276,71 1400117,94 285° 6' 45'' 7,75 

8 434278,73 1400110,46 215° 13' 3'' 0,62 

9 434278,22 1400110,1 288° 38' 17'' 33,01 

10 434288,77 1400078,82 13° 37' 37'' 22,41 

1 434310,55 1400084,1   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ42 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

:ЗУ42(1) 
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1 435825,44 1400022,91 84° 25' 49'' 10,92 

2 435826,5 1400033,78 171° 5' 34'' 109,28 

3 435718,54 1400050,7 169° 4' 51'' 113,61 

4 435606,99 1400072,22 167° 8' 34'' 138,5 

5 435471,96 1400103,04 169° 3' 32'' 90,2 

6 435383,4 1400120,16 169° 1' 30'' 161,31 

7 435225,04 1400150,87 163° 7' 34'' 15,09 

8 435210,6 1400155,25 168° 6' 60'' 39,38 

9 435172,06 1400163,36 171° 7' 45'' 26,91 

10 435145,47 1400167,51 170° 58' 58'' 109,42 

11 435037,4 1400184,66 169° 45' 55'' 0,73 

12 435036,68 1400184,79 169° 21' 46'' 22,05 

13 435015,01 1400188,86 169° 20' 27'' 31,09 

14 434984,46 1400194,61 173° 12' 40'' 0,85 

15 434983,62 1400194,71 171° 8' 7'' 1,1 

16 434982,53 1400194,88 169° 55' 23'' 6,74 

17 434975,89 1400196,06 168° 46' 27'' 4,01 

18 434971,96 1400196,84 166° 56' 51'' 2,97 

19 434969,07 1400197,51 78° 51' 26'' 67,94 

20 434982,2 1400264,17 170° 26' 48'' 10,36 

21 434971,98 1400265,89 257° 4' 45'' 77,37 

22 434954,68 1400190,48 256° 57' 48'' 18,35 

23 434950,54 1400172,6 6° 7' 27'' 23,15 

24 434973,56 1400175,07 351° 38' 30'' 210,51 

25 435181,83 1400144,47 349° 35' 36'' 102,14 

26 435282,29 1400126,02 349° 11' 11'' 172,53 

27 435451,76 1400093,65 347° 47' 32'' 176,2 

28 435623,98 1400056,39 349° 17' 54'' 95,86 

29 435718,17 1400038,59 351° 41' 2'' 108,41 

1 435825,44 1400022,91   

:ЗУ42(2) 

30 434955,7 1400221,74 77° 5' 53'' 46,31 

31 434966,04 1400266,88 173° 45' 12'' 58,91 

32 434907,48 1400273,29 176° 50' 13'' 175,26 

33 434732,49 1400282,96 180° 50' 17'' 54,01 

34 434678,49 1400282,17 186° 54' 14'' 11,56 

35 434667,01 1400280,78 193° 40' 57'' 55,76 

36 434612,83 1400267,59 192° 8' 55'' 30,41 

37 434583,1 1400261,19 146° 59' 16'' 39,63 

38 434549,87 1400282,78 214° 48' 8'' 12,86 

39 434539,31 1400275,44 180° 0' 0'' 12,09 

40 434527,22 1400275,44 204° 40' 50'' 66,91 

41 434466,42 1400247,5 296° 49' 28'' 21,74 

42 434476,23 1400228,1 198° 28' 57'' 57,19 

43 434421,99 1400209,97 286° 17' 25'' 11,41 

44 434425,19 1400199,02 265° 3' 11'' 6,49 

45 434424,63 1400192,55 21° 47' 60'' 71,87 

46 434491,36 1400219,24 98° 58' 21'' 5,58 

47 434490,49 1400224,75 117° 49' 3'' 8,59 

48 434486,48 1400232,35 124° 53' 27'' 12,05 
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49 434479,59 1400242,23 25° 59' 52'' 24,84 

50 434501,92 1400253,12 24° 4' 48'' 29,71 

51 434529,04 1400265,24 358° 54' 48'' 14,76 

52 434543,8 1400264,96 54° 57' 12'' 7,73 

53 434548,24 1400271,29 38° 48' 56'' 2,3 

54 434550,03 1400272,73 322° 57' 17'' 21,56 

55 434567,24 1400259,74 4° 40' 32'' 8,1 

56 434575,31 1400260,4 290° 22' 35'' 2,61 

57 434576,22 1400257,95 290° 30' 15'' 10,33 

58 434579,84 1400248,27 17° 11' 22'' 31,57 

59 434610 1400257,6 12° 56' 7'' 20,95 

60 434630,42 1400262,29 10° 32' 3'' 31,29 

61 434661,18 1400268,01 9° 59' 44'' 21,37 

62 434682,23 1400271,72 2° 32' 1'' 4,52 

63 434686,75 1400271,92 358° 15' 33'' 126,73 

64 434813,42 1400268,07 354° 5' 11'' 37,37 

65 434850,59 1400264,22 357° 0' 32'' 93,52 

66 434943,98 1400259,34 351° 17' 27'' 10,63 

67 434954,49 1400257,73 258° 40' 52'' 24,81 

68 434949,62 1400233,4 335° 40' 15'' 2,06 

69 434951,5 1400232,55 259° 19' 34'' 3,89 

70 434950,78 1400228,73 171° 47' 52'' 2,24 

71 434948,56 1400229,05 256° 48' 49'' 6,05 

72 434947,18 1400223,16 350° 32' 16'' 8,64 

30 434955,7 1400221,74   

:ЗУ42(3) 

73 434316,59 1400142,97 33° 44' 26'' 18,87 

74 434332,28 1400153,45 34° 49' 40'' 19,42 

75 434348,22 1400164,54 30° 16' 24'' 14,66 

76 434360,88 1400171,93 30° 1' 23'' 18,91 

77 434377,25 1400181,39 27° 46' 46'' 33,34 

78 434406,75 1400196,93 294° 7' 42'' 14,73 

79 434412,77 1400183,49 31° 20' 58'' 2,04 

80 434414,51 1400184,55 106° 33' 4'' 22,22 

81 434408,18 1400205,85 206° 30' 51'' 50,38 

82 434363,1 1400183,36 211° 7' 4'' 68,9 

83 434304,11 1400147,75 194° 50' 46'' 88,71 

84 434218,36 1400125,02 199° 9' 42'' 150,07 

85 434076,6 1400075,76 202° 6' 11'' 219,31 

86 433873,41 1399993,24 117° 18' 26'' 19,33 

87 433864,54 1400010,42 204° 50' 3'' 9,48 

88 433855,94 1400006,44 297° 39' 28'' 18,53 

89 433864,54 1399990,03 197° 55' 25'' 25,51 

90 433840,27 1399982,18 216° 45' 39'' 10,51 

91 433831,85 1399975,89 272° 23' 50'' 21,04 

92 433832,73 1399954,87 224° 56' 1'' 6,1 

93 433828,41 1399950,56 311° 25' 25'' 4,08 

94 433831,11 1399947,5 42° 49' 49'' 16,06 

95 433842,89 1399958,42 46° 43' 0'' 7,79 

96 433848,23 1399964,09 129° 40' 13'' 9,21 
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97 433842,35 1399971,18 60° 50' 6'' 4,53 

98 433844,56 1399975,14 12° 44' 5'' 15,7 

99 433859,87 1399978,6 291° 58' 12'' 6,31 

100 433862,23 1399972,75 36° 17' 7'' 16,66 

101 433875,66 1399982,61 22° 18' 42'' 222,31 

102 434081,33 1400067,01 19° 7' 33'' 69,77 

103 434147,25 1400089,87 19° 7' 45'' 78,55 

104 434221,46 1400115,61 14° 44' 43'' 88,99 

105 434307,52 1400138,26 27° 26' 33'' 10,22 

73 434316,59 1400142,97   

 

 

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ43 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434335,81 1400090,76 104° 59' 48'' 6,8 

2 434334,05 1400097,33 194° 33' 37'' 0,8 

3 434333,28 1400097,13 107° 46' 23'' 27,65 

4 434324,84 1400123,46 111° 24' 11'' 17,89 

5 434318,31 1400140,12 208° 26' 23'' 25,16 

6 434296,19 1400128,14 291° 4' 49'' 1,92 

7 434296,88 1400126,35 289° 8' 22'' 34,47 

8 434308,18 1400093,79 283° 44' 37'' 9,98 

9 434310,55 1400084,1 13° 26' 31'' 14,5 

10 434324,65 1400087,47 16° 25' 32'' 11,63 

1 434335,81 1400090,76   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ44 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434356,74 1400096,9 113° 23' 25'' 61,61 

2 434332,28 1400153,45 213° 44' 26'' 18,87 

3 434316,59 1400142,97 301° 6' 41'' 3,33 

4 434318,31 1400140,12 291° 24' 11'' 17,89 

5 434324,84 1400123,46 287° 46' 23'' 27,65 

6 434333,28 1400097,13 14° 33' 37'' 0,8 

7 434334,05 1400097,33 284° 59' 48'' 6,8 

8 434335,81 1400090,76 16° 20' 58'' 21,81 

1 434356,74 1400096,9   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ45 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434380,39 1400100,76 105° 43' 40'' 3,62 

2 434379,41 1400104,24 107° 29' 56'' 9,68 

3 434376,5 1400113,47 107° 24' 23'' 6,52 

4 434374,55 1400119,69 195° 21' 0'' 2,64 

5 434372 1400118,99 106° 29' 25'' 5,78 

6 434370,36 1400124,53 112° 21' 40'' 11,41 



 

27 

 

7 434366,02 1400135,08 121° 8' 27'' 34,42 

8 434348,22 1400164,54 214° 49' 40'' 19,42 

9 434332,28 1400153,45 293° 23' 25'' 61,61 

10 434356,74 1400096,9 16° 40' 51'' 17,77 

11 434373,76 1400102 286° 16' 30'' 3,1 

12 434374,63 1400099,02 16° 48' 31'' 6,02 

1 434380,39 1400100,76   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ46 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434395,18 1400105,22 109° 36' 30'' 3,4 

2 434394,04 1400108,42 111° 44' 6'' 16,04 

3 434388,1 1400123,32 119° 6' 5'' 10,71 

4 434382,89 1400132,68 119° 16' 56'' 45 

5 434360,88 1400171,93 210° 16' 24'' 14,66 

6 434348,22 1400164,54 301° 8' 27'' 34,42 

7 434366,02 1400135,08 292° 21' 40'' 11,41 

8 434370,36 1400124,53 286° 29' 25'' 5,78 

9 434372 1400118,99 15° 21' 0'' 2,64 

10 434374,55 1400119,69 287° 24' 23'' 6,52 

11 434376,5 1400113,47 287° 29' 56'' 9,68 

12 434379,41 1400104,24 285° 43' 40'' 3,62 

13 434380,39 1400100,76 16° 46' 51'' 15,45 

1 434395,18 1400105,22   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ47 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434414,59 1400111,07 117° 0' 13'' 40,33 

2 434396,28 1400147 116° 43' 13'' 9,9 

3 434391,83 1400155,84 116° 40' 11'' 12,25 

4 434386,33 1400166,79 121° 52' 42'' 17,19 

5 434377,25 1400181,39 210° 1' 23'' 18,91 

6 434360,88 1400171,93 299° 16' 56'' 45 

7 434382,89 1400132,68 299° 6' 5'' 10,71 

8 434388,1 1400123,32 291° 44' 6'' 16,04 

9 434394,04 1400108,42 289° 36' 30'' 3,4 

10 434395,18 1400105,22 16° 46' 20'' 20,27 

1 434414,59 1400111,07   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ48 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434440,71 1400121,78 114° 20' 36'' 42,45 

2 434423,21 1400160,46 206° 33' 24'' 30,11 

3 434396,28 1400147 297° 0' 13'' 40,33 

4 434414,59 1400111,07 20° 29' 50'' 3,43 

5 434417,8 1400112,27 22° 32' 36'' 24,81 

1 434440,71 1400121,78   
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Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ49 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434423,21 1400160,46 114° 34' 44'' 10,19 

2 434418,97 1400169,73 207° 6' 11'' 30,49 

3 434391,83 1400155,84 296° 43' 13'' 9,9 

4 434396,28 1400147 26° 33' 24'' 30,11 

1 434423,21 1400160,46   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ50 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434418,97 1400169,73 114° 7' 57'' 10,96 

2 434414,49 1400179,73 204° 40' 47'' 30,99 

3 434386,33 1400166,79 296° 40' 11'' 12,25 

4 434391,83 1400155,84 27° 6' 11'' 30,49 

1 434418,97 1400169,73   

 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ51 

Номер 

точки 

X Y Дирекционный угол Длина 

1 434414,49 1400179,73 114° 34' 54'' 4,13 

2 434412,77 1400183,49 114° 7' 42'' 14,73 

3 434406,75 1400196,93 207° 46' 46'' 33,34 

4 434377,25 1400181,39 301° 52' 42'' 17,19 

5 434386,33 1400166,79 24° 40' 47'' 30,99 

1 434414,49 1400179,73   
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